



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

FROM & LYKKE INVEST APS
MARSELISBORG HAVNEVEJ 56, 1., 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
31. MARTS - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. maj 2017

Morten Lykke

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 31. marts - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	From & Lykke Invest ApS Marselisborg Havnevej 56, 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 58 80 08 Stiftet: 31. marts 2016 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 31. marts - 31. december
Direktion	Thomas Olander From Morten Lykke
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Ringkjøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
Advokat	Holst, Advokater Advokatpartnerselskab Hans Broges Gade 2 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at erhverve, bebygge, sælge og administrere fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 1.622 tkr. før skat. Ledelsen anser årets resultat som forventet, da det er selskabets første regnskabsår og selskabets portefølje af ejendomme er under opbygning.

Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen reetableres ved egen indtjening inden for en kort årrække. Der er i årets løb ydet et ansvarligt lån på 7.783 tkr., som træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Selskabets aktionærer har endvidere afgivet støtteerklæring til selskabet, hvorved likviditeten for det kommende regnskabsår er sikret, og årsrapporten kan aflægges under forudsætning af going concern.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 31. MARTS - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.
BRUTTOTAB		-81.156
Personaleomkostninger.....	1	-233.125
Af- og nedskrivninger.....		-135.972
DRIFTSRESULTAT		-450.253
Andre finansielle indtægter.....		3.016
Andre finansielle omkostninger.....		-1.174.597
RESULTAT FØR SKAT		-1.621.834
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT		-1.621.834
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-1.621.834
I ALT		-1.621.834

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		42.392.010
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		388.587
Indretning af lejede lokaler.....		113.227
Materielle anlægsaktiver.....	2	42.893.824
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		180.800
Finansielle anlægsaktiver.....	3	180.800
ANLÆGSAKTIVER.....		43.074.624
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		79.538
Andre tilgodehavender.....		4.937.410
Tilgodehavender.....		5.016.948
Likvide beholdninger.....		881.818
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.898.766
AKTIVER.....		48.973.390
PASSIVER		
Selskabskapital.....		80.000
Overført overskud.....		-1.621.834
EGENKAPITAL.....	4	-1.541.834
Gæld til realkreditinstitutter.....		32.118.346
Anden gæld.....		217.405
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	32.335.751
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	649.298
Gæld til pengeinstitutter.....		8.424.141
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		178.125
Ansvarlig lånekapital.....	6	7.782.660
Anden gæld.....		1.145.249
Kortfristede gældsforpligtelser.....		18.179.473
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		50.515.224
PASSIVER.....		48.973.390
Eventualposter mv.....	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	8	
Usikkerhed ved going concern.....	9	

NOTER

		2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1			
Løn og gager.....		155.387	
Pensioner.....		13.711	
Andre personaleomkostninger.....		64.027	
		233.125	
 Materielle anlægsaktiver			 2
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Tilgang.....	42.982.570	391.360	115.146
Afgang.....	-459.280	0	0
Kostpris 31. december 2016.....	42.523.290	391.360	115.146
Årets afskrivninger	131.280	2.773	1.919
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	131.280	2.773	1.919
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016..	42.392.010	388.587	113.227
 Finansielle anlægsaktiver			 3
			Lejededpositum og andre tilgodehavender
Tilgang.....			180.800
Kostpris 31. december 2016.....			180.800
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....			180.800
 Egenkapital			 4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 31. marts 2016.....	80.000	0	80.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.621.834	-1.621.834
 Egenkapital 31. december 2016.....	80.000	-1.621.834	-1.541.834

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	31/3 2016	31/12 2016	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter.....	0	32.767.644	649.298	30.206.263	
Anden gæld.....	0	217.405	0	0	
	0	32.985.049	649.298	30.206.263	
 Ansvarlig lånekapital					 6
Ansvarlig lånekapital.....				7.782.660	
				7.782.660	
<p>Der er ydet From & Lykke Invest ApS et ansvarligt lån på 7.783 tkr. Der er afgivet tilbagebetalingserklæring, hvorved långiver tilbagestår for øvrige kreditorer.</p>					
 Eventualposter mv.					 7
Eventualforpligtelser					
<p>Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler. Lejeforpligtelsen omfatter husleje og leje af driftsmateriel.</p> <p>Restydelsen af huslejeforpligtelsen udgør 603 tkr.</p> <p>Restydelsen af forpligtelsen til leje af driftsmateriel udgør 52 tkr.</p>					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 8
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet realkreditpantebrev på i alt 33.602 tkr. i grunde og bygninger med en bogført værdi på 32.345 tkr.</p> <p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der givet underpant i ejerpantebreve på i alt 3.000 tkr. i grunde og bygninger med bogført værdi på 5.742 tkr.</p> <p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der givet pant i likvide beholdninger med en bogført værdi på 809 tkr.</p>					
 Usikkerhed ved going concern					 9
<p>Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabskapitalen er tabt. Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen reetableres ved egen indtjening inden for en kort årrække. Der er i årets løb ydet et ansvarligt lån på 7.783 tkr., som træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Selskabets aktionærer har endvidere afgivet støtteerklæring til selskabet, hvorved likviditeten for det kommende regnskabsår er sikret, og årsrapporten kan aflægges under forudsætning af going concern.</p>					
